
UCHWAŁA NR VII/49/2019
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 , poz. 1000,poz.1349,poz.1432) oraz art. 211 i art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1000.poz.62,poz.1366,poz.1693,poz.1669, Dz. U. z 2019r. poz.303, poz.326) 
Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2019  rok o kwotę 135.750,84 zł

z tego:

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 135.185,00 zł;

2) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 565,84zł

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 01.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 228.750,84zł,

z tego:

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 140.750,84 zł,

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 88.000,00 zł,

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 02.

§ 3. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr III/18/2018 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2019 pod nazwą „Wydatki inwestycyjne budżetu 
Gminy Ustronie Morskie w 2019 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 03 do niniejszej uchwały.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami:

1) Dochodami budżetu w kwocie 33.289.344,89zł

z tego:

1. dochody bieżące 29.854.054,05 zł,

2. dochody majątkowe 3.435.290,84 zł;

3) . Nadwyżka budżetu w wysokości -1.497.000,00 zł,

która zostanie przeznaczona na spłatę pożyczek i kredytów

na rynku krajowym

4) Przychody i rozchody budżetowe w wysokości

1) przychody (wolne środki budżetowe) 93.000,00 zł

2) rozchody -1.590.000,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 04 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

Id: 76DC7610-A3E4-4030-AC26-DFB0248DE584. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, stanowi podstawę do korekty planu finansowego budżetu oraz 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Ustronie Morskie.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Grzywnowicz

Id: 76DC7610-A3E4-4030-AC26-DFB0248DE584. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 6 879,43

0,00 0,00

75075 0,00 6 879,43

0,00 0,00

0,00 6 879,43

756 0,00 100 000,00

0,00 0,00

75618 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

758 0,00 28 021,00

0,00 0,00

75801 0,00 28 021,00

0,00 0,00

0,00 28 021,00

900 0,00 284,57

do Uchwały Nr VII/49/2019 Rady Gminy

w Ustroniu Morskim z dnia 29-03-2019

Strona 1 z 2

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 025 875,00 3 053 896,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 201 231,00 2 201 515,57

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
3 025 875,00 3 053 896,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 3 056 575,00 3 084 596,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
572 500,00 672 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
1 051 179,00 1 151 179,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

0,00 6 879,43

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

18 007 367,14 18 107 367,14

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 260,00 15 139,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 60 265,00 67 144,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik nr 01

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Id: 76DC7610-A3E4-4030-AC26-DFB0248DE584. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

90095 0,00 284,57

0,00 0,00

0,00 284,57

razem: 0,00 135 185,00

0,00 0,00

758 0,00 565,84

0,00 0,00

75814 0,00 565,84

0,00 0,00

0,00 565,84

razem: 0,00 565,84

0,00 0,00

0,00 135 750,84

0,00 0,00

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 027 140,22 1 027 140,22

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 027 140,22 1 027 140,22

Ogółem: 33 153 594,05 33 289 344,89

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 565,84

majątkowe 3 434 725,00 3 435 290,84

Różne rozliczenia finansowe 0,00 565,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 0,00 565,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

0970 Wpływy z różnych dochodów 24 000,00 24 284,57

bieżące 29 718 869,05 29 854 054,05

Pozostała działalność 39 667,00 39 951,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 76DC7610-A3E4-4030-AC26-DFB0248DE584. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 618 103,00 369 806,00 369 806,00 19 831,00 349 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 248 297,00 1 248 297,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 720,00 60 720,00 60 720,00 8 040,00 52 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 678 823,00 430 526,00 430 526,00 27 871,00 402 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 248 297,00 1 248 297,00 0,00 0,00

41 606,00 41 606,00 41 606,00 19 831,00 21 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 720,00 60 720,00 60 720,00 8 040,00 52 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 326,00 102 326,00 102 326,00 27 871,00 74 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 040,00 8 040,00 8 040,00 8 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 040,00 23 040,00 23 040,00 23 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 680,00 52 680,00 52 680,00 0,00 52 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 680,00 73 680,00 73 680,00 0,00 73 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

802 217,00 252 217,00 252 217,00 176 717,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284,57 284,57 284,57 0,00 284,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

802 501,57 252 501,57 252 501,57 176 717,00 75 784,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

462 217,00 252 217,00 252 217,00 176 717,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284,57 284,57 284,57 0,00 284,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 501,57 252 501,57 252 501,57 176 717,00 75 784,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284,57 284,57 284,57 0,00 284,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 284,57 8 284,57 8 284,57 0,00 8 284,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 842 099,00 3 842 099,00 3 626 335,00 2 618 777,64 1 007 557,36 33 648,00 182 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 266,94 27 266,94 27 266,94 0,00 27 266,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 869 365,94 3 869 365,94 3 653 601,94 2 618 777,64 1 034 824,30 33 648,00 182 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 872 112,99 2 872 112,99 2 867 912,99 2 130 954,63 736 958,36 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 387,51 20 387,51 20 387,51 0,00 20 387,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 892 500,50 2 892 500,50 2 888 300,50 2 130 954,63 757 345,87 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 750,00 51 750,00 51 750,00 0,00 51 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 187,51 2 187,51 2 187,51 0,00 2 187,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 937,51 53 937,51 53 937,51 0,00 53 937,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 042,00 413 042,00 413 042,00 0,00 413 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 242,00 431 242,00 431 242,00 0,00 431 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

                                                                                                                                                 do Uchwały Nr VII/49/2019  Rady Gminy

                                                                                                                           Ustronie Morskie z dnia 29-03-2019

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie

przed zmianą

0,00

                                                                                                                                     Załącznik nr 02    

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

630 Turystyka

po zmianach 300 000,00

przed zmianą 300 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

63095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 4

przed zmianą

4300

Id: 76DC7610-A3E4-4030-AC26-DFB0248DE584. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

352 255,82 352 255,82 352 255,82 191 686,82 160 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 879,43 6 879,43 6 879,43 0,00 6 879,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 135,25 359 135,25 359 135,25 191 686,82 167 448,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 658,00 56 658,00 56 658,00 0,00 56 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 879,43 6 879,43 6 879,43 0,00 6 879,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 537,43 63 537,43 63 537,43 0,00 63 537,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676 363,00 626 363,00 596 363,00 354 735,00 241 628,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 254,33 7 254,33 7 254,33 0,00 7 254,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683 617,33 633 617,33 603 617,33 354 735,00 248 882,33 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

314 472,00 264 472,00 234 472,00 79 947,00 154 525,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 472,00 266 472,00 236 472,00 79 947,00 156 525,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

33 665,00 33 665,00 33 665,00 0,00 33 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 665,00 35 665,00 35 665,00 0,00 35 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 660,00 299 660,00 299 660,00 243 500,00 56 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 254,33 5 254,33 5 254,33 0,00 5 254,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 914,33 304 914,33 304 914,33 243 500,00 61 414,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 460,00 5 460,00 5 460,00 0,00 5 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 254,33 5 254,33 5 254,33 0,00 5 254,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 714,33 10 714,33 10 714,33 0,00 10 714,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 375 582,44 6 375 582,44 6 192 318,44 4 934 716,44 1 257 602,00 0,00 183 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 920,00 31 920,00 30 050,00 30 050,00 0,00 0,00 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 407 502,44 6 407 502,44 6 222 368,44 4 964 766,44 1 257 602,00 0,00 185 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 406 236,46 1 406 236,46 1 372 870,46 1 159 083,46 213 787,00 0,00 33 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 819,00 27 819,00 26 160,00 26 160,00 0,00 0,00 1 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 434 055,46 1 434 055,46 1 399 030,46 1 185 243,46 213 787,00 0,00 35 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 366,00 33 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 659,00 1 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 025,00 35 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

899 705,00 899 705,00 899 705,00 899 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 160,00 26 160,00 26 160,00 26 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925 865,00 925 865,00 925 865,00 925 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dzi

ał

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

0,00

Wydatki 

bieżące

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

w tym:

zwiększenie

0,00

4 17

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75415
Zadania ratownictwa górskiego i 

wodnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 2 z 4

przed zmianą

4010

Id: 76DC7610-A3E4-4030-AC26-DFB0248DE584. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

86 538,00 86 538,00 82 265,00 78 769,00 3 496,00 0,00 4 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 101,00 4 101,00 3 890,00 3 890,00 0,00 0,00 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 639,00 90 639,00 86 155,00 82 659,00 3 496,00 0,00 4 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 273,00 4 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211,00 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 484,00 4 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 632,00 61 632,00 61 632,00 61 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 890,00 3 890,00 3 890,00 3 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 522,00 65 522,00 65 522,00 65 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 341 130,05 1 341 130,05 955 319,22 541 878,00 413 441,22 0,00 385 810,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 341 430,05 1 341 430,05 955 319,22 541 878,00 413 441,22 0,00 386 110,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 734 649,07 4 670 427,95 4 654 427,95 1 371 073,95 3 283 354,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 064 221,12 1 064 221,12 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 121,00 12 121,00 12 121,00 0,00 12 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00

5 834 770,07 4 682 548,95 4 666 548,95 1 371 073,95 3 295 475,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 152 221,12 1 152 221,12 0,00 0,00

3 331 963,12 2 367 742,00 2 367 742,00 125 731,00 2 242 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 964 221,12 964 221,12 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00

3 430 963,12 2 378 742,00 2 378 742,00 125 731,00 2 253 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052 221,12 1 052 221,12 0,00 0,00

2 203 140,00 2 203 140,00 2 203 140,00 0,00 2 203 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 214 140,00 2 214 140,00 2 214 140,00 0,00 2 214 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 292,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 292,96 168 292,96 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00

184 792,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 792,96 184 792,96 0,00 0,00

621 951,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 621 951,22 621 951,22 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 800,00 60 800,00 0,00 0,00

682 751,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682 751,22 682 751,22 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dzi

ał

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

0,00

Wydatki 

bieżące

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

w tym:

zwiększenie

0,00

4 17

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 867 428,16

przed zmianą 795 928,16

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 71 500,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 867 428,16

przed zmianą 795 928,16

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 71 500,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 682 751,22

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

621 951,22

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 60 800,00

Strona 3 z 4

przed zmianą

6057

Id: 76DC7610-A3E4-4030-AC26-DFB0248DE584. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

109 756,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 756,10 109 756,10 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00

120 456,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 456,10 120 456,10 0,00 0,00

1 567 295,95 1 567 295,95 1 551 295,95 1 245 342,95 305 953,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 121,00 1 121,00 1 121,00 0,00 1 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 568 416,95 1 568 416,95 1 552 416,95 1 245 342,95 307 074,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 432,00 30 432,00 30 432,00 0,00 30 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 121,00 1 121,00 1 121,00 0,00 1 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 553,00 31 553,00 31 553,00 0,00 31 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 930 296,66 2 890 265,61 2 725 945,61 1 289 713,61 1 436 232,00 150 000,00 14 320,00 0,00 0,00 0,00 40 031,05 40 031,05 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

884,00 884,00 884,00 0,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 931 180,66 2 891 149,61 2 726 829,61 1 289 713,61 1 437 116,00 150 000,00 14 320,00 0,00 0,00 0,00 40 031,05 40 031,05 0,00 0,00

2 772 296,66 2 732 265,61 2 725 945,61 1 289 713,61 1 436 232,00 0,00 6 320,00 0,00 0,00 0,00 40 031,05 40 031,05 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

884,00 884,00 884,00 0,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 773 180,66 2 733 149,61 2 726 829,61 1 289 713,61 1 437 116,00 0,00 6 320,00 0,00 0,00 0,00 40 031,05 40 031,05 0,00 0,00

24 010,00 24 010,00 24 010,00 0,00 24 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

884,00 884,00 884,00 0,00 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 894,00 24 894,00 24 894,00 0,00 24 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 563 594,05 28 288 673,05 23 105 543,22 11 711 381,97 11 394 161,25 1 302 570,00 3 675 670,83 0,00 2 339,00 202 550,00 3 274 921,00 3 274 921,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 750,84 140 750,84 138 580,84 38 090,00 100 490,84 0,00 2 170,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00

31 792 344,89 28 429 423,89 23 244 124,06 11 749 471,97 11 494 652,09 1 302 570,00 3 677 840,83 0,00 2 339,00 202 550,00 3 362 921,00 3 362 921,00 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dzi

ał

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

109 756,10

Wydatki 

bieżące

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

w tym:

zwiększenie

0,00

4 17

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 120 456,10

zmniejszenie 0,00

10 700,00

przed zmianą

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach

92601 Obiekty sportowe

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 272 617,16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 4 z 4

przed zmianą 1 201 117,16

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 71 500,00

Id: 76DC7610-A3E4-4030-AC26-DFB0248DE584. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 03 do Uchwały VII/49/2019/2019 

Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 29 marzec 2019 

 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH BUDŻETU GMINY 

USTRONIE MORSKIEW ROKU 2019 

 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

Paragraf 
 

 

Treść 

 

 

Przed zmianą 

 

Zmiana 

 

Po zmianie 

 

900   

 

Gospodarka  komunalna i ochrona 

środowiska  
900.000,00 88.000,00 988.000,00 

 90002  

 
Gospodarka  odpadami komunalnymi 900.000,00 88.000,00 988.000,00 

  6050 

 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
168.292,96 16.500,00 184.792,96 

  
6057 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostki budżetowej 
621.951,22 60.800,00 682.751,22 

  6059 

 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych y 
109.756,10 10.700,00 120.456,10 

RAZEM 0,00 88.000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 76DC7610-A3E4-4030-AC26-DFB0248DE584. Podpisany Strona 1



Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Wolne środki, o których mowa w 

art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów
992

Załącznik nr 04

do UchwałyVII/49//2019

Rady Gminy Ustronie Morskie

  z dnia 29 marca 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 93.000,00

1 93.000,00

Rozchody ogółem: 1 590 000,00

1 1 590 000,00

Id: 76DC7610-A3E4-4030-AC26-DFB0248DE584. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

I.Zmiany po stronie dochodów bieżących dokonano w związku z

Dział 750 Administracja publiczna

75075 promocja jednostek samorządu kwota 6.879,43zł

Dotacja z stowarzyszenia gmin polskich euroregion Pomerania „Przyjaźń bez granic”.

Dziale 756 Dochody od osób prawnych ,osób fizycznych i od innych jst. 100.000,00zł

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst . 100.000,00zł

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst

opłaty za parkomety. 100,000.00zł

Dział 758 Różne rozliczenia 28.021,00zł

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst. 28.021,00zł

2920 Subwencja ogólna –wyrównanie subwencji na rok 2019 z uwzględnieniem nowych zadań oświatowych
oraz podwyższenie wynagrodzenia nauczycieli o 5% od 1 stycznia 2019r.

28.021,00zł

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. 284,57zł

90095 Pozostała działalność 284,57zł

970Wpływy z różnych dochodów = odszkodowanie PZU 284,57zł

II . Zmiany po stronie dochodów majątkowych dokonano w związku z 

Dział 758  Różne rozliczenia . 565,84zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 565,84zł

6680 wpłata środków finansowych z niewykorzystanej w terminie wydatków ,które nie wygasają
z upływem roku budżetowego 565,84zł

III. Zmian po stronie wydatków bieżących dokonano w związku z:

Dział 600 Transport i łączność 60.720,00zł

Rozdział 60095 Pozostała działalność 60.720,00zł

4170 wynagrodzenie bezosobowe 8.040,00zł

4300 zakup usług pozostałych 52.680,00zł

Dział 630 Turystyka 284,57zł

Rozdział 63095 Pozostała działalność 284,57zł

4270 zakup usług remontowych 284,57zł

Dział 750 Administracja publiczna 27.266,84zł

Rozdział 75023 Urzędy gmin 20.387,51zł

4210 zakup materiałów i wyposażenia = materiały biurowe 2.187,51zł

4300 zakup usług pozostałych = uzupełnienie planu do potrzeb 18.200,00zł

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6.879,43zł

4300 zakup usług pozostałych = promocja urzędu założenie planu 6.879,43zł

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7.254,33zł

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 2.000,00zł

4300 zakup usług pozostałych = zwiększenie planu 2.000,00zł

Id: 76DC7610-A3E4-4030-AC26-DFB0248DE584. Podpisany Strona 1



Rozdział 75415  zadania ratownictwa górskiego i wodnego 5.254,33zł

4330 różne opłaty i składki = ubezpieczenie sprzętu wodnego 5.254,33zł

Dział 801 Oświata i wychowanie 31.920,00zł

Rozdział 801041 Przedszkola 27.819,00zł

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń =

wyliczenie zmian 5% podwyżki 1.659,00zł

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników =

wyliczone podwyżki 5% 26.160,00zł

Rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki metody
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego 4.101,00zł

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń =

podwyżka zgodnie z przepisami 5% 211,00zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.890,00zł

Dział 852 Pomoc społeczna 300,00zł

Rozdział 85295 Pozostała działalność 300,00zł

3110 świadczenia społeczne = uzupełnienie planu 300,0 0zł

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100.121,00zł

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 99.000,00zł

4300 zakup usług pozostałych = uzupełnienie planu do potrzeb 11.000,00zł

Zabezpiecznie środków na Budowę Punktu Selektywnej

Zbiórki Odpadów komunalnych z rozbiciem na Vat i udział 15%

oraz 85% wkładu 88.000,00zł

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16.500,00zł

6067 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60.800,00zł

6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.700,00zł

Rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi 1.121,00zł

4440 odpis na ZFŚS = zgodnie z ustawą zmiana kwoty odpisu

wzrost podstawy od 01-01-2019 1.121,00zł

Dział 926 Kultura fizyczna 884,00zł

Rozdział 92601 Obiekty sportowe 884,00zł

4440 odpis na ZFŚS = zgodnie z ustawą zmiana kwoty odpisu

wzrost podstawy od 01-01- 2019r. 884,00zł

Id: 76DC7610-A3E4-4030-AC26-DFB0248DE584. Podpisany Strona 2




